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Dni Otwarte Funduszy Europejskich 2017
Jeśli otrzymałeś środki z Funduszy Europejskich, dzięki akcji możesz pokazać swój projekt lub 
prowadzone przedsięwzięcie mieszkańcom najbliższej okolicy i turystom z całej Polski. Tegoroczne Dni 
Otwarte odbędą się w terminie 18-21 maja 2017 roku. 

 Na czym polega akcja?

Dni Otwarte Funduszy Europejskich to największa akcja promująca projekty dofinansowane ze środków 
unijnych w Polsce, która już od trzech lat cieszy się dużym zainteresowaniem odwiedzających. Dzięki niej 
beneficjenci Funduszy Europejskich raz w roku mają szansę na udostępnienie szerokiemu gronu efektów 
swoich przedsięwzięć. Szansę na prezentację swoich dokonań mają nie tylko ci, którzy realizują duże, 
spektakularne projekty, lecz także ci, którzy funkcjonują wyłącznie na rynku lokalnym, a także ci, których 
drzwi są na co dzień zamknięte dla odwiedzających. Do udziału w organizowanych przez Państwa 
eventach zachęcać będzie również kampania promocyjna, zarówno w mediach ogólnopolskich, jak i 
regionalnych. 

 Jak zaprezentować się podczas akcji?

Dzień Otwarty w Państwa projektach nie musi być wielką, spektakularną imprezą. Może polegać np. na 
udostępnieniu ze zniżką lub za darmo codziennej oferty lub organizacji dodatkowego wydarzenia. To, co 
wyróżnia DOFE spośród innych, podobnych akcji, to możliwość organizacji wydarzeń w miejscach 
niekoniecznie związanych z rozrywką i relaksem. Wielu uczestników przyciąga możliwość zobaczenia 
zaplecza teatrów, lotnisk, zakładów produkcyjnych, a nawet oczyszczalni ścieków… 

 Korzyści płynące z udziału w akcji

Beneficjenci prezentujący swoje projektu w poprzednich edycjach Dni Otwartych cenią akcję przede 
wszystkim za możliwość wypromowania świadczonych usług i produktów powstałych w ramach unijnych 
projektów. 

 Jak zgłosić się do akcji?

Aby zgłosić udział w akcji, należy wypełnić formularz zgłoszeniowy, który będzie dostępny na stronie 
akcji . Strona uruchomiona zostanie z końcem marca 2017 roku. Prosimy również o www.dniotwarte.eu
obserwowanie profilu na Facebooku: . https://www.facebook.com/FunduszeUE/?fref=ts
Szczegółowe informacje można uzyskać również pod numerem telefonu: 85 74 97 247. 

 Zapraszamy wszystkich zainteresowanych!
 

http://www.dniotwarte.eu
https://www.facebook.com/FunduszeUE/?fref=ts

	Dni Otwarte Funduszy Europejskich 2017

